МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГУАП) ГУАП
Nt 07-^81У20

ОТ О

ПРИКАЗ
.06.2

№ С

о допуске студентов Института №8 к ГИА

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить с 01.06.2020 к государственным аттестационным
испытаниям, входящим в состав государственной итоговой аттестации,
следующих студентов Института № 8, не имеющих академической
задолженности и в полном объеме выполнивших учебный план или
индивидуальный учебный план по образовательным программам высшего
образования :

Таблица № 1

№ п/п ФИО студента
Номер

учебной
группы

Средний
балл оценок

Наличие оценки
«удовлетворительно»

1 2 3 4 5
1.1. По направлению подготовки 27.04.07 «Наукоемкие технологии и экономика инноваций» (очная
форма обучения)

1.1.1. Артеменко Михаил Петрович 8815М 4.94 Нет
1.1.2. Градова Юлия Викторовна 8815М 4.71 Да
1.1.3. Грищенко Светлана Игоревна 8815М 4.94 Нет
1.1.4. Ковальчук Мария Владимировна 8815М 4.88 Нет
1.1.5. Лунева Евгения Игоревна 8815М 5 Нет
1.1.6. Нарижная Екатерина Сергеевна 8815М 4.35 Да
1.1.7. Онушков Дмитрий Константинович 8815М 4.65 Нет
1.1.8. Хватова Екатерина Александровна 8815М 5 Нет
1.1.9. Чернов Григорий Михайлович 8815М 4.94 Нет
1.2. По направлению подготовки 38.04.01 «Экономика» (очная форма обучения)
1.2.1. Барнашова Маргарита Андреевна 8813МК 4.72 Нет
1.2.2. Пантелеев Вадим Юрьевич 8813МК 4.72 Нет
1.3. По направлению подготовки 09.04.03 «Прикладная информатика» (очная форма обучения)
1.3.1. Балясников Виктор Владимирович 8825М 5 Нет
1.3.2. Воропаева Кристина Андреевна 8825М 4.86 Нет
1.3.3. Левицкий Иван Максимович 8825М 4 Да
1.3.4. Лисюков Дмитрий Сергеевич 8825М 4.82 Нет
1.3.5. Омельченко Дмитрий Андреевич 8825М 4.45 Нет

2

1 2 3 4 5
1.3.6. Россихина Анна Игоревна 8825М 3.33 Да
1.3.7. Смирнова Екатерина Андреевна 8825М 4.77 Да
1.3.8. Урахчина Дарья Денисовна 8825М 4.91 Нет
1.3.9. Устюжанина Ирина Александровна 8825М 4.82 Нет
1.3.10. Чичеватова Виктория Андреевна 8825М 4.68 Нет
1.3.11. Шарова Марина Вячеславовна 8825М 4.36 Нет
1.3.12. Шекунова Ульяна Владимировна 8825М 4.68 Нет
1.4.
произвс

1о направлению подготовки 27.04.06 «Организация и управление наукоемкими
яствами» (очная форма обучения)

1.4.1. Зиганченко Анатолий Сергеевич 8855М 4.42 Нет
1.4.2. Крутько Анастасия Алексеевна 8855М 4.11 Нет
1.4.3. Кутовой Дмитрий Викторович 8855М 3.89 Да
1.4.4. Лепехин Владимир Евгеньевич 8855М 5 Нет
1.4.5. Лещев Александр Владимирович 8855М 3.05 Да
1.4.6. Ломаченко Максим Валерьевич 8855М 4.68 Нет
1.4.7. Мурадов Ренат Аразович 8855М 4.79 Нет
1.4.8. Турчак Анатолий Андреевич 8855М 3.84 Да
1.5. По направлению подготовки 38.04.02 «Менеджмент» (очная форма обучения)

1.5.1. Терещенко Илья Борисович 8851МК 3 Да

Основание: Служебные записки заведующих кафедрами №81, №82, №85
с резолюцией директора Института №8.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на проректора по учебной деятельности Матьяша В.А.

Ректор Ю.А. Антохина